



Information om offentlighet och sekretess vid arbetsplatsförlagd utbildning och examensarbeten som görs i samverkan mellan student och arbetsplats

Linnéuniversitetet är en myndighet och lyder därmed under Tryckfrihetsförordningens bestämmelser vad gäller offentlighetsprincipen. Det innebär att alla inkomna handlingar är allmänna och kan begäras ut av vem som helst. För dokument som studenter producerar som examination på en kurs under sin utbildning är följande viktigt att tänka på;

- projekt-, praktik- med flera rapporter som kan jämföras med skriftlig tentamen kan hämtas ut av studenten efter examination. En rapport som inte är uthämtad är allmän handling och lämnas ut efter begäran.
- Examensarbeten, som publiceras elektroniskt i databasen DIVA är tillgängliga för allmänheten.

I fall då arbetsplatsen bedömer att studenten kommer att få tillgång till känslig information är det viktigt att studenten informeras om detta och att handledaren på arbetsplatsen ser till att studenten är införstådd med vad sekretess innebär. Sekretessavtal kan tecknas med studenter och handledare på universitetet om företaget/organisationen önskar. Universitetet tillhandahåller sekretessavtal på begäran.

När det gäller rapporten från en arbetsplatsförlagd utbildning är det viktigt att det sker en dialog mellan handledaren på arbetsplatsen, studenten och handledaren på universitetet och att man kommer överens om ett lämpligt tillvägagångssätt.

Följande handlingsalternativ är möjliga när det gäller **rapport från arbetsplatsförlagd utbildning**:

- **Rapporten skrivs med arbetsplatsen aidentifierad.** Innehållet i rapporten ska vara tillräckligt i omfattning för att en examination ska kunna göras. Studenten uppmärksammas på att även all muntlig kommunikation om arbetsplatsen under och efter den arbetsplatsförlagda utbildningen omfattas av den s k aidentifieringen.
- **Rapporten skrivs i två versioner**, en som lämnas till arbetsplatsen och som innehåller känslig information och en som lämnas till universitetet där känslig information är utelämnad. Även här är en förutsättning att rapportens innehåll är tillräckligt i omfattning för att en examination ska kunna göras.
- Studenten och handledaren på arbetsplatsen kommer överens om att känslig information kan finnas i rapporten och att **studenten hämtar ut rapporten omgående efter examination**. Ansvaret vilar på studenten. Universitetet fransäger sig allt ansvar.

Följande handlingsalternativ är möjliga när det gäller **examensarbete**:

- **Examensarbetet skrivs med arbetsplatsen aidentifierad.** Innehållet i examensarbetet ska vara tillräckligt i omfattning för att en examination ska kunna göras. Studenten uppmärksammas på att även all muntlig kommunikation om arbetsplatsen under och efter examensarbetet omfattas av den s k aidentifieringen.
- **Examensarbetet skrivs i två versioner**, en som lämnas till arbetsplatsen och som innehåller känslig information och en som lämnas till universitetet där känslig information är utelämnad. Även här är en förutsättning att examensarbetets innehåll är tillräckligt i omfattning för att en examination ska kunna göras.